PROCESSO SELETIVO DE CADASTRO RESERVA PARA ADMISSÃO TEMPORÁRIA DE DOCENTES

EDITAL 13/2021

RELAÇÃO FINAL DE INSCRITOS

A Coordenadora Pedagógica do Centro Universitário de Adamantina, no uso de suas atribuições,
torna pública a RELAÇÃO FINAL DE INSCRITOS do Processo Seletivo de Cadastro Reserva para
Admissão Temporária de Docentes, após interposição de recurso conforme o item 7.1.2 do Edital nº
13/2021, e também os links das salas remotas do aplicativo Google Meet referentes ao sorteio dos temas,
que será realizado no dia 12/07/2021 às 08h30min, e da prova didática conforme cronograma a ser
divulgado no dia 12/07/2021 durante a realização do sorteio dos temas.

INSCRITOS EM CONDIÇÃO DE DEFICIENTE
Não houve candidatos inscritos.

INSCRITOS EM AMPLA CONCORRÊNCIA
CURSO: ENFERMAGEM
DISCIPLINA: GESTÃO EM GERENCIAMENTO EM SAÚDE PÚBLICA
Link para acesso ao sorteio dos temas: https://meet.google.com/fzs-kcri-hkx
Link para acesso à prova didática: https://meet.google.com/wem-vopr-aqb
Inscrição Nome R.G.

058 Camila de Souza Prazeres 33.342.407-4
034 Giovana Aparecida de Souza Scolari Francisco 46.228.619-8
006 Ilza Cilene Mota Constantino 17.486.347-0
030 Liliane Moretti Carneiro 48.208.703-1
005 Natália Liberato Norberto Angeloni 48.991.618-1

CURSO: ENGENHARIA CIVIL
DISCIPLINA: PATOLOGIA DAS CONSTRUÇÕES
Link para acesso ao sorteio dos temas: https://meet.google.com/fzs-kcri-hkx
Link para acesso à prova didática: https://meet.google.com/woz-wndq-iqj
Inscrição Nome R.G.

045 Bruna Ragassi 44.777.381-1
035 Caio Dantas Gregolis 48.390.998-1
037 Gedielson Alves da Silva Lima 49.788.060-X
060 Marcio Henrique Garcia Portolez 20.911.826-X
013 Rodolfo Durante Serraglio 46.343.274-5
038 Sheila Souza Barreto 1723470

CURSO: FISIOTERAPIA
DISCIPLINA: FISIOTERAPIA EM REUMATOLOGIA II
Link para acesso ao sorteio dos temas: https://meet.google.com/fzs-kcri-hkx
Link para acesso à prova didática: https://meet.google.com/tsb-fjay-mub
Inscrição Nome R.G.

029 Ana Paula Natera Passoni Cardoso 40.148.324-1
028 Camila Morábito Martins 41.831.802-5
056 Damaris Suelen Vitorino de Souza 48.922.200-6
014 Eduardo Henrique Tadashi Suyama 43.474.698-8
022 Iara Buriola Trevisan 47.579.361-4
054 Leonardo Henrique Alves Rocha 29.038.550-7
046 Luana Ribeiro Altrão 50.838.730-9
040 Mayara Moura Alves da Cruz 49.930.153-5

032 Natália Batista do Nascimento Maieda 41.974.776-X
050 Roberto Procópio Pinheiro 29.402.141-3
064 Thiago Aparecido Alves 42.607.148-7

CURSO: MATEMÁTICA
DISCIPLINA: EQUAÇÕES DIFERENCIAIS
Link para acesso ao sorteio dos temas: https://meet.google.com/fzs-kcri-hkx
Link para acesso à prova didática: https://meet.google.com/cyc-wewn-wbi
Inscrição Nome R.G.

047 Adriana Pereira dos Santos 24.424.141-7
039 Anderson dos Santos Gonzaga 49.697.476-2
002 Jose Luis Duarte 14.082.066-8
009 Laíza Erler Janegitz 46.387.304-X
048 Maria das Graças de Araujo 9.222.411-8

CURSO: MEDICINA
DISCIPLINA: GINECOLOGIA
Link para acesso ao sorteio dos temas: https://meet.google.com/fzs-kcri-hkx
Link para acesso à prova didática: https://meet.google.com/ofu-rfpu-itp
Inscrição Nome R.G.

027 Raissa Souza Lima 47.599.587-9

CURSO: MEDICINA
DISCIPLINA: INTERAÇÃO FAI SERVIÇOS SAÚDE E COMUNIDADE
Link para acesso ao sorteio dos temas: https://meet.google.com/fzs-kcri-hkx
Link para acesso à prova didática: https://meet.google.com/gcr-thsr-rzq
Inscrição Nome R.G.

019 Felipe do Carmo Moura 44.503.416-6
066 Guilherme Trindade Batistão 44.867.608-4
018 Marcelo Machado De Carvalho 30.103.208-7

CURSO: MEDICINA
DISCIPLINA: MEDICINA DO TRABALHO
Não houve candidatos inscritos.

CURSO: MEDICINA
DISCIPLINA: OBSTETRÍCIA E FISIOLOGIA DA REPRODUÇÃO
Não houve candidatos inscritos.

CURSO: MEDICINA
DISCIPLINA: PSIQUIATRIA
Não houve candidatos inscritos.

CURSO: MEDICINA
DISCIPLINA: SEMIOLOGIA EM CLÍNICA MÉDICA
Link para acesso ao sorteio dos temas: https://meet.google.com/fzs-kcri-hkx
Link para acesso à prova didática: https://meet.google.com/ebf-tmpe-cos
Inscrição Nome R.G.

026 Ana Claudia Morandi Alessio 25.388.632-6
001 Mirto N. Prandini 2.993.521
004 Murilo Matos Daflon Moura 21.982.020-6
011 Rafael Fagundes De Melo 55.624.881-8

CURSO: MEDICINA
DISCIPLINA: SEMIOLOGIA EM PEDIATRIA
Não houve candidatos inscritos.

CURSO: MEDICINA
DISCIPLINA: SEMIOLOGIA EM RADIOLOGIA
Não houve candidatos inscritos.

CURSO: MEDICINA VETERINARIA
DISCIPLINA: PRODUÇÃO DE OVINOS E CAPRINOS
Link para acesso ao sorteio dos temas: https://meet.google.com/fzs-kcri-hkx
Link para acesso à prova didática: https://meet.google.com/pka-oeyn-fnz
Inscrição Nome R.G.

007 Fernanda Paes de Oliveira 40.360.590-8

CURSO: NUTRIÇÃO
DISCIPLINA: GASTRONOMIA APLICADA À NUTRIÇÃO
Link para acesso ao sorteio dos temas: https://meet.google.com/fzs-kcri-hkx
Link para acesso à prova didática: https://meet.google.com/ivv-kozs-ezi
Inscrição Nome R.G.

008 Lais Silveira de Souza 35.445.888-7
061 Stella Minga Zanardi 45.536.489-8
033 Tatiana Veiga Uzeloto 33.303.827-7

CURSO: PEDAGOGIA
DISCIPLINA: FUNDAMENTOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL
Link para acesso ao sorteio dos temas: https://meet.google.com/fzs-kcri-hkx
Link para acesso à prova didática: https://meet.google.com/trb-dhjv-bjr
Inscrição Nome R.G.

043 Ana Queila Macedo da Silva Zanardo 25.374.446-5
017 Andréia Guilhen Pinto 44.641.427-X
003 Davi Rogerio Silveira 34.298.551-6
021 Juliana Antoniassi Moreno 47.399.527-X
049 Karen Regiane Soriano 44.514.768-4
052 Odinei Inacio Teixeira 40.479.080-X

CURSO: TECNOLOGIA EM ESTÉTICA E COSMÉTICA
DISCIPLINA: MASSAGENS TERAPÊUTICAS E ESTÉTICA I
Link para acesso ao sorteio dos temas: https://meet.google.com/fzs-kcri-hkx
Link para acesso à prova didática: https://meet.google.com/bpc-uifj-jnx
Inscrição Nome R.G.

015 Andressa Oliveira 49.751.115-0
055 Damaris Suelen Vitorino de Souza 48.922.200-6
024 Iara Buriola Trevisan 47.579.361-4
057 Tamiris Helena Boton 45.499.883-1
010 Virgínia Inês Moreira Marques  6.972.722-0

Adamantina, 07 de julho de 2021.

Prof. Ms. Simone Leite Andrade
Coordenadora Pedagógica